Escavadeira Hidráulica de no mínimo 
21.500 kg, equipada com concha míni-
ma de 1,5m3. 

ATÉ 56 

R$ 222,00 

ATÉ R$ 12.432,00 

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de até R$ 12.432,00 (doze mil quatrocentos e 
trinta e dois reais), referentes a até 56 (cinquenta e seis) horas, com um valor de R$ 222,00 (duzentos e 
vinte e dois reais) por hora para a realização dos serviços mencionados no objeto. 

Será considerado para o pagamento o total de horas de serviço executadas, sendo apenas no término dos 
serviços e após efetuada a correta quantidade de horas que o valor será pago, por intermédio da Secretaria